A"FIN

AGRO

&

GRANDE

Capital de Trabajo
Inversion

Normalizacion de Cartera
MEDIANO

Capital de Trabajo
Inversion

Normalizacion de Cartera
PEQUENO

Capital de Trabajo
Inversion

Normalizacion de Cartera

TOTAL

tards preeal L arsiar 22t dzl uniter Sarupzouer s

7.425
4.884
2.262
279
151.419
134.197
12.992
4.230
252.824
57.600
162.919
32.305

No

Beneficiarios

1.845
949

780

116
116.392
101.672
10.748
3.972
235.802
50.294
155.404
30.104

No
Beneficiarios
Nuevos

277
144
130

66.341
64.043
2.284
14
57.956
6.662
51.215
79

No
Beneficiarios
Antiguos

1.568
805

650

113
50.051
37.629
8.464
3.958
177.846
43.632
104.189
30.025

BENEFICIARIOS FINAGRO

alor Operacione

8.422.165
5.167.477
1.796.987
1.457.700
2.534.765
1.096.158
1.241.248

197.359
2.167.943

339.870
1.623.522

204.551

2017-2018

110.092
92.256
13.131

4.705

262.474
80.323

137.585
44.566

No
Beneficiarios

2.168
1.278
764

126
77.385
63.689
9.879
3.817
234.726
67.872
127.837
39.017

No Beneficiarios
Nuevos

332
189
140

39.208
36.703
2.492
13
45.099
5.626
39.407
66

Millones S

No
Beneficiarios
Antiguos

1.836
1.089
624
123
38.177
26.986
7.387
3.804
189.627
62.246
88.430
38.951

Valor Operaciones

9.203.871
4.806.099
2.329.484
2.068.288
2.379.002
992.366
1.134.890
251.747
2.130.932
438.473
1.412.705
279.755

Beneficiario Antiguo: Aquel que accedid a crédito en condiciones FINAGRO antes del 01 de Enero de 2018
Este informe solo toma los beneficiarios titulares de la obligacion de crédito




